[image: image1.jpg]

17.10.2023 г. №36/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 16.05.2023 № 33/5 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» НА 2023 Г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь ст.ст. 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 27, 47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в прогнозный план приватизации муниципального образования «Баяндаевский район» на 2023г., утвержденный Решением Думы муниципального образования «Баяндаевский район» от 16.05.2023г. № 33/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального образования «Баяндаевский район» на 2023г.» изложив в новой редакции согласно Приложению №1.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы МО «Баяндаевский район»

В.Т. Еликов
Мэр МО «Баяндаевский район»

А.П. Табинаев

                                                                                                                      Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением Думы МО «Баяндаевский район»

от 17.10.2023 г. № 36/5

 Прогнозный план приватизации

муниципального имущества

 муниципального образования

«Баяндаевский район» на 2023 г.

	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль марки LADA 210740, идентификационный номер ХТА210740СYO3718 государственный регистрационный знак T314XA38, модель, номер двигателя 21067, 9890163, номер шасси ОТСУТВУЕТ, номер кузова XTA210740CY03718, цвет кузова ЯРКО-БЕЛЫЙ

	Иркутская область, Баяндаевский район,  ул.Бутунаева, 2
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2023

	2.
	Административное здание
Площадь объекта 318,5 кв.м., кадастровый номер

85:06:000000:1563

Земельный участок

Площадь объекта 600+/-9 кв.м., кадастровый номер 85:06:130110:1688
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Советская, д. 26

Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Советская
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	2023